
 

  

2019 年 2 月 20 日 

株式会社 MAYA SYSTEM 

 
jetfon カスタマーサポートの営業日変更のお知らせ 

 

平素より、jetfon をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

jetfon カスタマーサポート窓口について、誠に勝手ながら、2019 年 3 月 1 日(金)より、 

営業日を下記の通りに変更いたします。 

 

■変更前 

営業日   月曜日～日曜日 

受付時間  9:30～18:30 

 

■変更後 

営業日   月曜日～金曜日（土日祝は休業） 

受付時間  9:30～18:30 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

【営業日変更に関するお問い合わせ先】 

jetfon カスタマーサポート 

電話： 03-6630-0009 

Mail： support@jetfon.jp 

 

 

 

 

 

 


